
令和 5 年 6 月 吉 日 

中田中学校PTA役員、学区委員 各位 
 

高 岡 市 立 中 田 中 学 校 
PTA 会長 森 田 優 平 
総務委員長 島   健 一 

 

令和５年度 第 2 回資源回収の集荷作業について (お知らせとお願い) 
 
春暖の候、みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、中田中学校PTAの活動にご尽力くださり、誠にありがとうございます。 
さて、本年度第 2回の資源回収の集荷作業について、下記のように計画させて頂きまし

たので、何かとご多用の折とは存じますが、ご協力頂きたくお願い致します。 
なお、回収するものがなかった場合は、総務委員長  島 までご一報くださいますよう

併せてお願い申し上げます。 (島 携帯 : 090-2838-6199) 
 

記 

 

１．回収日 7 月 9 日（日）  午前７時５０分 集合、朝礼 
               午前８時００分 活動開始 
               午前９時００分 活動終了、終礼、解散 
 

 
２．資源回収における集荷積み込み作業時間について（資源を中学校に搬入される 

学区委員の皆様へ） 

第 6学区～第 9学区 
第 1学区～第 5学区 

➡ 
➡ 

午前 8 時 00 分～午前 8 時 30 分 の間で集荷します 
午前 8 時 30 分～午前 9 時 00 分 の間で集荷します 

 
３．集荷予定場所および搬入路について 

 
 

 
1. そ の 他 

(1)  天候が悪い場合は、各自で雨具、長靴などをご準備ください。 
(2)  各地区に配布した｢資源回収について (お願い)｣文書には、事前にご確認いただい

た報告書に基づき、集積日時、集積場所を記載しています。記載内容に誤りなどがあ
りましたら、訂正の上、地区の集積日までに余裕を持って配布してくださいますよう
お願い申し上げます。(訂正があった場合は、総務委員長  島 までご連絡をお願いします) 

 



(参考資料) 

 

 


